
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

30.08.2021   № 28/165 

Пгт Пижанка 

 
О количестве избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах Губернатора Кировской области, передаваемых  

участковым избирательным комиссиям 

 
В соответствии с частью 12 статьи 59 Закона Кировской области  

от 28.06.2012 № 157-ЗО «О выборах Губернатора Кировской области»  
территориальная избирательная комиссия Пижанского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Губернатора Кировской области, назначенных 

на 11 сентября 2022 года. Прилагается. 

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные 

комиссии и разместить на официальном Интернет-сайте Пижанского 

муниципального округа (пижанка.рф). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии Пижанского 

района О.А. Наймушину. 

 

Председатель  территориальной  

избирательной комиссии                                               О.А. Наймушина 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                               Е.Ю. Протасова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО 

постановлением территориальной 

избирательной комиссии Пижанского 

района от 30.08.2022 № 28/165 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах  

Губернатора Кировской области, назначенных на 11 сентября 2022 года, 

участковым избирательным комиссиям Пижанского района 

 

 

Номер 

избирательно

го участка 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых  

избирательных бюллетеней 

(цифрами и прописью) 

 

852 

 

1437 

 

1078  (одна тысяча семьдесят восемь) 

853 1867 1400  (одна тысяча четыреста) 

855 395 296 (двести девяносто шесть) 

856 401 301 (триста один) 

858 328 246 (двести сорок шесть) 

859 493 370 (триста семьдесят) 

860 323 242 (двести сорок два) 

861 1242 932 (девятьсот тридцать два) 

863 424 318 (триста восемнадцать) 

864 826 620 (шестьсот двадцать) 

Итого  5803 (пять тысяч восемьсот три) 
 

 

 


